[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 июня 2014 г.                                                                                        № 529
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района
«Княжпогостский» от 11.03.2014г. № 167

«Об утверждении порядка финансирования
официальных спортивных мероприятий
муниципального района «Княжпогостский»

В целях реализации муниципальной программы «Развитие отрасли «Физическая культура и спорт в Княжпогостском районе», исполнения Единого календарного плана официальных спортивных мероприятий муниципального района «Княжпогостский»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 11.03.2014г. № 167 «Об утверждении порядка финансирования официальных спортивных мероприятий муниципального района «Княжпогостский» следующие изменения:

        1.1. Приложение № 1 к Порядку финансирования официальных спортивных мероприятий муниципального района «Княжпогостский» изложить согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

        1.2. Дополнить Порядок финансирования официальных спортивных мероприятий муниципального района «Княжпогостский» приложением № 3 согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Панченко И. В.
Руководитель администрации                                                      В. И. Ивочкин

Приложение № 1
к постановлению

администрации муниципального

района «Княжпогостский»

от 23  июня 2014 г. № 529
                                                                          «Приложение № 1 к Порядку                          финансирования официальных
спортивных мероприятий
муниципального района «Княжпогостский»
Нормы
расходов средств на приобретение памятных призов
и другой наградной атрибутики при проведении
мероприятий ЕКП
	 N

п/п
	    Наименование

     мероприятий
	место
	Стоимость

наградной атрибутики

(в руб.)

	медали
	Дипломы, грамоты
	фигуры

на цоколе
	кубки
	жетоны

	 1
	Городские и районные  спортивные мероприятия
	I
	до 350
	 до 200
	до 500
	до 500
	до 50

	II
	до 250
	 до 150
	до 300
	до 300
	до 50

	III
	до 250
	 до 150
	до 200
	до 200
	до 50

	по номинациям
	до 150
	 до 150
	до 150
	до 150
	до 50

	 2
	Республиканские спортивные мероприятия
	I
	до 500
	 до 250
	до 700
	до 700
	до 50

	II
	до 350

	 до 150

	до 500

	до 500
	до 50

	III

	до 250
	до 150
	до 200
	до 200
	до 50

	по номинациям
	до 200
	 до 150
	до 150
	до 150
	до 50

Примечание:

1. Запрещается выдача в качестве награждения наличных средств, эквивалентных стоимости памятных призов.

2. В игровых командных видах спорта и командных дисциплинах, команды, занявшие призовые места, награждаются кубками и дипломами, а участники команд медалями и грамотами.

3. Тренер спортсмена (команды) победителя (призера) награждается дипломом и медалью».

Приложение № 2
к постановлению

администрации муниципального

района «Княжпогостский»

от   июня 2014 г. №

                                                                          «Приложение № 3 к Порядку                                финансирования официальных

спортивных мероприятий

муниципального района «Княжпогостский»
Нормы
расходов средств на приобретение классификационных книжек и значков
	N п/п
	      Продукция
	Стоимость единицы (в рублях)

	1
	Зачетная классификационная книжка спортсмена
	до 30

	2
	Книжка спортивного судьи
	до 30

	3
	Значок судейской категории
	до 50

	до 50

	4
	Значок спортивного разряда

«.
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»